
CENÍK PRO PODNIKATELE - ODBĚR ZE SÍTÍ NN
Produkt Svěží Individuál SPOT Platnost od 1.1.2022* Distribuční soustava: ČEZ Distribuce, a.s.

CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

CENA ZA DISTRIBUCI ELEKTŘINY

Distribuční sazba

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

cena za odběr VT (Kč/MWh) 2 680,24 3 243,09 2 172,45 2 628,66 1 032,59 1 249,43 1 816,95 2 198,51 1 099,98 1 330,98 1 816,95 2 198,51 816,09 987,47 251,98 304,90 2 680,24 3 243,09 251,98 304,90 251,98 304,90 374,17 452,75

cena za odběr NT (Kč/MWh) - - - - - - 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 - -

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně (Kč/měsíc) 29,00 35,09 71,00 85,91 513,00 620,73 128,00 154,88 356,00 430,76 122,00 147,62 417,00 504,57 416,00 503,36 416,00 503,36 333,00 402,93 416,00 503,36 124,00 150,04

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně (Kč/měsíc) 47,00 56,87 113,00 136,73 821,00 993,41 205,00 248,05 569,00 688,49 195,00 235,95 667,00 807,07 666,00 805,86 666,00 805,86 532,00 643,72 666,00 805,86 198,00 239,58

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně (Kč/měsíc) 59,00 71,39 141,00 170,61 1 027,00 1 242,67 257,00 310,97 711,00 860,31 244,00 295,24 834,00 1 009,14 832,00 1 006,72 832,00 1 006,72 665,00 804,65 832,00 1 006,72 247,00 298,87

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně (Kč/měsíc) 74,00 89,54 176,00 212,96 1 283,00 1 552,43 321,00 388,41 889,00 1 075,69 305,00 369,05 1 043,00 1 262,03 1 040,00 1 258,40 1 040,00 1 258,40 832,00 1 006,72 1 040,00 1 258,40 309,00 373,89

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně (Kč/měsíc) 94,00 113,74 226,00 273,46 1 643,00 1 988,03 411,00 497,31 1 138,00 1 376,98 390,00 471,90 1 334,00 1 614,14 1 332,00 1 611,72 1 331,00 1 610,51 1 065,00 1 288,65 1 332,00 1 611,72 396,00 479,16

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně (Kč/měsíc) 118,00 142,78 282,00 341,22 2 053,00 2 484,13 514,00 621,94 1 422,00 1 720,62 488,00 590,48 1 668,00 2 018,28 1 664,00 2 013,44 1 681,00 2 034,01 1 331,00 1 610,51 1 664,00 2 013,44 494,00 597,74

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně (Kč/měsíc) 147,00 177,87 353,00 427,13 2 567,00 3 106,07 642,00 776,82 1 778,00 2 151,38 610,00 738,10 2 085,00 2 522,85 2 081,00 2 518,01 2 122,00 2 567,62 1 664,00 2 013,44 2 081,00 2 518,01 618,00 747,78

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně (Kč/měsíc) 185,00 223,85 444,00 537,24 3 234,00 3 913,14 809,00 978,89 2 240,00 2 710,40 768,00 929,28 2 627,00 3 178,67 2 621,00 3 171,41 2 700,00 3 267,00 2 096,00 2 536,16 2 621,00 3 171,41 779,00 942,59

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně (Kč/měsíc) 235,00 284,35 564,00 682,44 4 106,00 4 968,26 1 027,00 1 242,67 2 844,00 3 441,24 976,00 1 180,96 3 336,00 4 036,56 3 329,00 4 028,09 3 676,00 4 447,96 2 662,00 3 221,02 3 329,00 4 028,09 989,00 1 196,69

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně (Kč/měsíc) 294,00 355,74 705,00 853,05 5 133,00 6 210,93 1 284,00 1 553,64 3 555,00 4 301,55 1 220,00 1 476,20 4 170,00 5 045,70 4 161,00 5 034,81 5 579,00 6 750,59 3 327,00 4 025,67 4 161,00 5 034,81 1 236,00 1 495,56

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně (Kč/měsíc) 368,00 445,28 881,00 1 066,01 6 416,00 7 763,36 1 605,00 1 942,05 4 444,00 5 377,24 1 525,00 1 845,25 5 213,00 6 307,73 5 201,00 6 293,21 8 768,00 10 609,28 4 159,00 5 032,39 5 201,00 6 293,21 1 545,00 1 869,45

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně (Kč/měsíc) 470,00 568,70 1 128,00 1 364,88 8 213,00 9 937,73 2 054,00 2 485,34 5 688,00 6 882,48 1 952,00 2 361,92 6 672,00 8 073,12 6 658,00 8 056,18 14 411,00 17 437,31 5 323,00 6 440,83 6 658,00 8 056,18 1 978,00 2 393,38

jistič nad 3x160 A za každý 1 A (Kč/měsíc) 2,94 3,56 7,05 8,53 51,33 62,11 12,84 15,54 35,55 43,02 12,20 14,76 41,70 50,46 41,61 50,35 90,07 108,98 33,27 40,26 41,61 50,35 12,36 14,96

jistič nad 1x25 A za každý 1 A (Kč/měsíc) 0,98 1,19 2,35 2,84 17,11 20,70 4,28 5,18 11,85 14,34 4,07 4,92 13,90 16,82 13,87 16,78 30,02 36,32 11,09 13,42 13,87 16,78 4,12 4,99

cena za systémové služby (Kč/MWh) 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

cena za činnost zúčtování OTE (Kč/měsíc) 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08

pro jednofázové připojení (Kč/A/měsíc) 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33

pro třífázové připojení (Kč/A/měsíc) 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98 35,52 42,98

DAŇ Z ELEKTŘINY

daň z elektřiny (Kč/MWh) 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA ELEKTŘINY

Číslo ceníku: MOP-IS-2022-02

*

** Celková platba za podporu elektřiny z POZE = výše Amper (A) hlavního jističe x sazba dle typu připojení (jednofázové, třífázové), maximálně však ve výši rovnající se celkovému odebranému množství elektřiny (VT+NT) x 495,- Kč/MWh (bez DPH).

Uvedené ceny jsou v Kč. Ceny s DPH jsou pouze orientační v závislosti na konkrétní výši DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %.

Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Svěží proud na trhu energií     

ELIMON a.s. / Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1 – Nové Město / IČ: 27163962 / DIČ: CZ27163962 / Tel.: +420 474 720 240 / E-mail: info@elimon.cz / www.elimon.cz / www.svezienergie.cz / 

Registrace společnosti vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9423 / Česká republika

Případné změny regulovaných cen (za distribuci) vyvolané rozhodnutím Energetického regulačního úřadu nebo dle distributora se nepovažují za změnu ceníku produktu Svěží Individuál SPOT, .

Cena za ostatní služby

Měsíční platba za příkon podle velikosti hlavního jističe 

C35d

Uvedené regulované ceny jsou platné pro rok 2022.

Celková cena za odebranou elektřinu = Cena za dodávku elektřiny za odebranou elektřinu (cena za dodávku silové elektřiny, stálý měsíční plat) + Součet regulovaných cen za zajištění distribuce elektřiny za odebranou elektřinu (platba za distribuované množství elektřiny ve VT a 

NT, měsíční platba za příkon, cena za systémové služby, cena za činnost zúčtování OTE, složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů) + daň z elektřiny + DPH 

C27d
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Cena dodané silové elektřiny v odběrném místě Zákazníka je sjednaná individuálně pro každou obchodní hodinu dle vzorce uvedeného ve smlouvě. Cena za dodávku, výše koeficientu produktu KP, stálý měsíční plat, bližší specifikace produktu a doba trvání individuální ceny je 

uvedena ve smlouvě v sekci Cenové ujednání a Podmínky produktu.

C01d C02d C03d C25d C45d C55d C56d C62dC26d C46d

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE) **

Pravidla pro přiznání distribuční sazby se řídí aktuálním cenovým rozhodnutím ERÚ a jeho výkladovými stanovisky dostupnými na www.eru.cz a přiřazení příslušné distribuční sazby k danému odběrnému místu provádí provozovatel distribuční soustavy.



Zastropované ceny za dodávku elektřiny účtované od 1.1.2023 dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb. CENÍK PRO PODNIKATELE - ODBĚR ZE SÍTÍ NN

Distribuční soustava: ČEZ Distribuce, a.s.

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY

Název produktu

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

cena za odběr VT [Kč/MWh] 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00

cena za odběr NT [Kč/MWh] 5 000,00 6 050,00 - -

pevná cena [Kč/měsíc] 130,00 157,30 130,00 157,30

CENA ZA DISTRIBUCI ELEKTŘINY

Distribuční sazba

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

cena za odběr VT [Kč/MWh] 2 680,24 3 243,09 2 172,45 2 628,66 1 032,59 1 249,43 1 816,95 2 198,51 1 099,98 1 330,98 1 816,95 2 198,51 816,09 987,47 251,98 304,90 2 680,24 3 243,09 251,98 304,90 251,98 304,90 374,17 452,75

cena za odběr NT [Kč/MWh] - - - - - - 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 173,98 210,52 - -

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně [Kč/měsíc] 29,00 35,09 71,00 85,91 513,00 620,73 128,00 154,88 356,00 430,76 122,00 147,62 417,00 504,57 416,00 503,36 416,00 503,36 333,00 402,93 416,00 503,36 124,00 150,04

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc] 47,00 56,87 113,00 136,73 821,00 993,41 205,00 248,05 569,00 688,49 195,00 235,95 667,00 807,07 666,00 805,86 666,00 805,86 532,00 643,72 666,00 805,86 198,00 239,58

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc] 59,00 71,39 141,00 170,61 1 027,00 1 242,67 257,00 310,97 711,00 860,31 244,00 295,24 834,00 1 009,14 832,00 1 006,72 832,00 1 006,72 665,00 804,65 832,00 1 006,72 247,00 298,87

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc] 74,00 89,54 176,00 212,96 1 283,00 1 552,43 321,00 388,41 889,00 1 075,69 305,00 369,05 1 043,00 1 262,03 1 040,00 1 258,40 1 040,00 1 258,40 832,00 1 006,72 1 040,00 1 258,40 309,00 373,89

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc] 94,00 113,74 226,00 273,46 1 643,00 1 988,03 411,00 497,31 1 138,00 1 376,98 390,00 471,90 1 334,00 1 614,14 1 332,00 1 611,72 1 331,00 1 610,51 1 065,00 1 288,65 1 332,00 1 611,72 396,00 479,16

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc] 118,00 142,78 282,00 341,22 2 053,00 2 484,13 514,00 621,94 1 422,00 1 720,62 488,00 590,48 1 668,00 2 018,28 1 664,00 2 013,44 1 681,00 2 034,01 1 331,00 1 610,51 1 664,00 2 013,44 494,00 597,74

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc] 147,00 177,87 353,00 427,13 2 567,00 3 106,07 642,00 776,82 1 778,00 2 151,38 610,00 738,10 2 085,00 2 522,85 2 081,00 2 518,01 2 122,00 2 567,62 1 664,00 2 013,44 2 081,00 2 518,01 618,00 747,78

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc] 185,00 223,85 444,00 537,24 3 234,00 3 913,14 809,00 978,89 2 240,00 2 710,40 768,00 929,28 2 627,00 3 178,67 2 621,00 3 171,41 2 700,00 3 267,00 2 096,00 2 536,16 2 621,00 3 171,41 779,00 942,59

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně [Kč/měsíc] 235,00 284,35 564,00 682,44 4 106,00 4 968,26 1 027,00 1 242,67 2 844,00 3 441,24 976,00 1 180,96 3 336,00 4 036,56 3 329,00 4 028,09 3 676,00 4 447,96 2 662,00 3 221,02 3 329,00 4 028,09 989,00 1 196,69

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně [Kč/měsíc] 294,00 355,74 705,00 853,05 5 133,00 6 210,93 1 284,00 1 553,64 3 555,00 4 301,55 1 220,00 1 476,20 4 170,00 5 045,70 4 161,00 5 034,81 5 579,00 6 750,59 3 327,00 4 025,67 4 161,00 5 034,81 1 236,00 1 495,56

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně [Kč/měsíc] 368,00 445,28 881,00 1 066,01 6 416,00 7 763,36 1 605,00 1 942,05 4 444,00 5 377,24 1 525,00 1 845,25 5 213,00 6 307,73 5 201,00 6 293,21 8 768,00 10 609,28 4 159,00 5 032,39 5 201,00 6 293,21 1 545,00 1 869,45

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně [Kč/měsíc] 470,00 568,70 1 128,00 1 364,88 8 213,00 9 937,73 2 054,00 2 485,34 5 688,00 6 882,48 1 952,00 2 361,92 6 672,00 8 073,12 6 658,00 8 056,18 14 411,00 17 437,31 5 323,00 6 440,83 6 658,00 8 056,18 1 978,00 2 393,38

jistič nad 3x160 A za každý 1 A [Kč/měsíc] 2,94 3,56 7,05 8,53 51,33 62,11 12,84 15,54 35,55 43,02 12,20 14,76 41,70 50,46 41,61 50,35 90,07 108,98 33,27 40,26 41,61 50,35 12,36 14,96

jistič nad 1x25 A za každý 1 A [Kč/měsíc] 0,98 1,19 2,35 2,84 17,11 20,70 4,28 5,18 11,85 14,34 4,07 4,92 13,90 16,82 13,87 16,78 30,02 36,32 11,09 13,42 13,87 16,78 4,12 4,99

cena za systémové služby [Kč/MWh] 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

cena za činnost zúčtování OTE [Kč/měsíc] 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08 4,20 5,08

Podle jističe [Kč/A/měsíc] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podle spotřeby [Kč/MWh]

DAŇ Z ELEKTŘINY

daň z elektřiny [Kč/MWh] 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA MWH 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

cena za odběr VT [Kč/MWh] 7 822,07 9 464,70 7 314,28 8 850,28 6 174,42 7 471,05 6 958,78 8 420,12 6 241,81 7 552,59 6 958,78 8 420,12 5 957,92 7 209,08 5 393,81 6 526,51 7 822,07 9 464,70 5 393,81 6 526,51 5 393,81 6 526,51 5 516,00 6 674,36

cena za odběr NT [Kč/MWh] - - - - - - 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 5 315,81 6 432,13 - -

stálé měsíční poplatky [Kč/měsíc]

Číslo ceníku: MOP--02

Uvedené regulované ceny jsou platné pro rok 2022.

Uvedené ceny jsou v Kč. Ceny s DPH jsou pouze orientační. Sazba DPH je 21 %.

Svěží proud na trhu energií     

ELIMON a.s. / Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1 – Nové Město / IČ: 27163962 / DIČ: CZ27163962 / Tel.: +420 474 720 240 / E-mail: info@elimon.cz / www.elimon.cz / www.svezienergie.cz / 

Registrace společnosti vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9423 / Česká republika

Po dobu účinnosti vládního nařízení vám budeme účtovat v maximální výši cen uvedených níže.

Po skončení účinnosti vládního nařízení vám budeme účtovat cenu dle platného ceníku pro váš produkt.

Chyby tisku jsou vyhrazeny.

C Akumulace 8 

C27d

bez DPH

5 000,00

5 000,00

130,00

s DPH

6 050,00

6 050,00

157,30

134,20 (162,38) + platba za příkon podle velikosti hlavního jističe (včetně DPH) + Složka ceny na podporu elektřiny z POZE, která v období od 1.10.2022 do 31.12.2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 nabývá hodnoty 0,00

C01d C02d C62d

Měsíční platba za příkon podle velikosti hlavního jističe 

C56dC03d C25d C45d C55d

6 050,005 000,00 6 050,00

157,30

- - 5 000,00 6 050,00

157,30130,00 130,00

5 000,00

130,00

6 050,00

s DPH

5 000,00 6 050,00

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE)

C46d

Cena za ostatní služby

C26d C35d
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Neaplikuje se

5 000,00

157,30

C Přímotop 20 C Veřejné osvětlení C Standard C Akumulace 16 C Tepelné čerpadlo 22 

bez DPH s DPH bez DPH s DPHbez DPH


